

Din Tøjmand Skive ApS

Østergade 1, 7800 Skive

CVR-nr. 38 96 78 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2021.

Bjarne Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Din Tøjmand Skive ApS
Østergade 1
7800 Skive

CVR-nr.: 38 96 78 51
Stiftet: 18. september 2017
Hjemsted: Skive
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Torben Krzyrosiak Johansen, direktør
Bjarne Emil Madsen, direktør

Revisor

BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Thyparken 10
7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er drift af herreekviperingsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 781.434 mod 721.892 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 77.870 mod -225.834 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende henset til Covid-19 pandemien, som har medført ekstraordinære omkostninger med sig og kun i begrænset omfang kompensationer via de statslige kompensationspakker.

Egenkapitalen er pr. 31. december 2020 negativ med t.kr. 7. Det er ledelsens vurdering, at selskabets likvidtetsberedskab er tilstrækkelig til den fortsatte drift, da pengeinstituttet fastholder de nuværende kreditrammer samtidig med, at det fremtidige driftsbudget viser et positivt cash-flow. Det er endvidere ledelsens vurdering, at selskabets anpartskapital kan reetableres ved egen indtjening i løbet af en årrække.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	781.434	721.892
3 Personaleomkostninger	-564.115	-833.629
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.854	-26.859
Andre driftsomkostninger	-75.000	0
Driftsresultat	114.465	-138.596
Andre finansielle indtægter	420	210
Øvrige finansielle omkostninger	-37.015	-43.103
Resultat før skat	77.870	-181.489
Skat af årets resultat	0	-44.345
Årets resultat	77.870	-225.834
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	77.870	0
Disponeret fra overført resultat	0	-225.834
Disponeret i alt	77.870	-225.834

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	197.395	225.249
Materielle anlægsaktiver i alt	197.395	225.249
Andre værdipapirer og kapitalandele	30.932	75.000
Deposita	169.925	169.925
Finansielle anlægsaktiver i alt	200.857	244.925
Anlægsaktiver i alt	398.252	470.174
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	637.006	774.056
Varebeholdninger i alt	637.006	774.056
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.820	15.840
Andre tilgodehavender	35.146	0
Periodeafgrænsningsposter	0	3.512
Tilgodehavender i alt	53.966	19.352
Likvide beholdninger	200.791	2.287
Omsætningsaktiver i alt	891.763	795.695
Aktiver i alt	1.290.015	1.265.869

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-57.326	-135.196
Egenkapital i alt	-7.326	-85.196
Gældsforpligtelser		
4 Anden gæld	0	13.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	13.500
Gæld til pengeinstitutter	11.515	554.892
Modtagne forudbetalinger fra kunder	57.700	53.824
Leverandører af varer og tjenesteydelser	212.577	413.487
Anden gæld	1.015.549	315.362
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.297.341	1.337.565
Gældsforpligtelser i alt	1.297.341	1.351.065
Passiver i alt	1.290.015	1.265.869

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-135.196	-85.196
Årets overførte overskud eller underskud	0	77.870	77.870
	<u>50.000</u>	<u>-57.326</u>	<u>-7.326</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i regnskabsåret 2020 oplevet en væsentlig omsætningsnedgang som følge af Coronavirussen (COVID-19) og den delvise nedlukning af aktiviteter og virksomheder mv. i Danmark.

Ledelsen har derfor i 2020 og fremover foretaget en tilpasning af selskabets personaleressourcer og omkostningsstruktur.

Regeringen har i forlængelse af nedlukningen af Danmark, introduceret en række hjælpepakker til støtte for erhvervslivet.

De introducerede hjælpepakker til støtte for erhvervslivet vurderes, sammen med foretagne tilpasninger af omkostninger og personaleressourcer, af ledelsen tilstrækkelige til at opretholde det nødvendige likviditetsberedskab til den fortsatte drift.

2. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Selskabet har i regnskabsåret indregnet kompensation som følge af Covid-19. Kompensationen er indregnet med t.kr. 212 og er indregnet som andre driftsindtægter under bruttofortjenesten.

Selskabet har i regnskabsåret indregnet et tab som følge af konkursen i Dress Partner a.m.b.a. som var selskabets tidligere indkøbsforening. Tabet er indregnet med t.kr. 75 og er indregnet under andre driftsomkostninger.

3. Personaleomkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Lønninger og gager	498.446	737.254
Pensioner	53.843	81.420
Andre omkostninger til social sikring	<u>11.826</u>	<u>14.955</u>
	<u>564.115</u>	<u>833.629</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	13.500
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>0</u>	<u>13.500</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til JBM Holding, Thisted ApS samt pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	637 t.kr.
------------------	-----------

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 67, som på balancedagen ikke er indregnet i balancen, fordi tidshorisonten for udnyttelsen er usikker.

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, hvis samlede forpligtelse pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 637.